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For utvikling, trygghet og trivsel i hele kommunen vår.



EN POLITIKK FOR UTVIKLING, TRYGGHET OG  
TRIVSEL I HELE HAMMERFEST
Senterpartiet vil at Hammerfest skal være en inkluderende, positiv og raus 
kommune. Vi vil jobbe for et mangfold av arbeidsplasser, trygge bo- og 
oppvekstmiljø med barnehage og nærskole, gode kommunikasjoner og 
tilgjengelige tjenester som møter folks behov. Vi vil gjenreise Hammerfest 
som en ambisiøs og stolt 
fiskerikommune, og forvalte 
naturens ressurser gjennom 
ansvarlig, bærekraftig bruk. 

Senterpartiet vil som et seriøst 
parti bidra til realistisk 
budsjettering, og forplikte Hammerfest til omstilling og stram økonomisk 
styring i årene som kommer. Kommunen må gjenvinne økonomisk kontroll 
og skal fortsatt levere forutsigbare og trygge fellestjenester av god kvalitet. 
Vi vil utvise god samarbeidsånd og sunt, folkelig skjønn i det politiske 
arbeidet, jobbe målrettet og tverrpolitisk, og fremme en ansvarlig og 
jordnær politikk som forener alle gode krefter som virker for Hammerfest 
og innbyggernes beste..

For å legge et godt grunnlag for bo- og blilyst, videre næringsutvikling, 
stabilisering av folketallet og ny tilflytting, vil vi fremsnakke alle fordelene 
og mulighetene som kommunen har. Hammerfest skal være det naturlige 
navet på kysten og i Vest-Finnmark - en kommune som ser og tar vare på 
alle sine innbyggere og samtidig er en positiv og nyskapende kraft i 
Finnmark og Nord-Norge.

UTVIKLING
Sp ønsker Barents Blue-prosjektet i Kvalsund velkommen og vil fremsnakke 

    dette overfor partiet sentralt ved alle anledninger . Vi 
    tror at hydrogen/ammoniakk kombinert med kraft-
    produksjon basert på gass med full CO2-fangst og 
    lagring kan bli nytt stort industrieventyr.  Vi er imot å 
    elektrifisere Melkøya med landstrøm i dagens kraft-
    situasjon. Vi er for ny/større kraftlinjekapasitet mell-
    om Skaidi og Hammerfest, for energiøkonomisering, 
    for oppgradering av vannkrafta vår, og for en rasjonell 
    og smart bruk av våre felles begrensa strømressurser.

Vi vil legge bedre til rette for fiskere og fartøy med Hammerfest som base, 

nær folk



oppmuntre ungdom til å prøve fiskeryrket og støtte tiltak som kan øke 
aktiviteten og sysselsettingen både til sjøs og på land. Vi ønsker oss flere 
arbeidsplasser i jordbruket, innovasjon/utvikling i havbruket, bredde i 
kulturlivet og nye tilbud innen skole/opplæring, reiseliv/turisme og 
industri/teknologi. Vi vil jobbe for større variasjon og bedre muligheter for 
etter- og videreutdanning lokalt. Vi krever billigere flyreiser til/fra Tromsø 
og en full gjennomgang og oppskalering av båttilbudet i Sørøysundet slik 
at dette løftes til riktig nivå og blir til å leve med for alle. 

TRYGGHET
Sp ønsker trygge bo- og oppvekstmiljø med barnehagetilbud og nærskole 
i hele kommunen. Vi vil fortsette arbeidet med å få på plass gang-/sykkel-
veg til Forsøl og Akkarfjord/Bekkeli. Vi vil stå på videre for helse- og om-
sorgstjenester preget av nærhet og tillit og respekt for den enkeltes behov. 
Vi vil jobbe for økt beredskap og større mat- og forsyningssikkerhet i vår del 
av landet. Vi ønsker mer synlig politi i sentrum for å skape et tryggere uteliv 
og en aktiv forebygging av rus- og kriminalitetsproblemer blant de unge.

TRIVSEL
Hammerfest Senterparti sier nei til bompenger på Rv. 94. Vi er imot 
vindkraftindustri på land som ikke har eksplisitt og lokal folkelig støtte. Vi 
ønsker en sterkere felles innsats i kampen mot ensomhet, økende 
forskjeller og utenforskap i samfunnet. Vi vil prioritere forebygging av 
psykisk uhelse blant ungdom og en forsterket innsats for å bedre 
folkehelsa i kommunen vår. Vi vil jobbe for et mangfold av kultur-, idretts- 
og fritidsaktiviteter samt en rimelig kulturskole for barn og unge. Vi mener 
at kommunen aktivt skal bidra med tilrettelegging for friluftsliv og 
uteaktiviteter for alle, inkl. trening og øvingsaktiviteter med hund. 

i heie Hammerfest



VÅRT PÅVIRKNINGSARBEID OPP MOT MYNDIG-
HETENE OG PARTIET SENTRALT OG PÅ FYLKET 

Hammerfest Sp vil  jobbe aktivt og målrettet opp mot myndighetene 
og vårt eget partiapparat i alle viktige utviklingsspørsmål som be-
rører kommunen og innbyggerne. Disse sakene vil ha særlig prioritet:

¤ Båtruter - tilgjengelighet og en frekvens som dekker innbyggernes 
   behov og gjør det mulig å  bo i og utvikle bygdene våre  (FYLKET)
¤ Ny flyplass på Grøtnes (FYLKET/SP SENTRALT/REGJERINGA)
¤ Reinproblematikken i Hammerfest by og bebygde områder 
   (SP SENTRALT/STATSFORVALTEREN/REGJERINGA)
¤ Arealproblematikken (gang-/sykkleveger, næringsareal etc.) 
   (FYLKET/SP SENTRALT/STATSFORVALTEREN/REGJERINGA)
¤ Billigere flypriser mellom Hammerfest og Tromsø (REGJERINGA)
¤ Statlig medvirkning for å få bygd et felles beredskapssenter for 
   nødetatene i området Storsvingen (SP SENTRALT/REGJERINGA)
¤ Helhetlig arbeid og ferdigstilling av alle strekninger på Rv. 94 som 
   er planlagt utbedret (SP SENTRALT/REGJERINGA)
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